
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

7 

 
Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 
  IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 
Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

Název zakázky:  092_Ve_Klimatizovaná komora pro pěstování rostlin 
Int. č. veřejné zakázky:  19/9615/092 
 
 
Ve veřejné zakázce malého rozsahu podle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“), zadavatel  
 

VYLOUČIL Z DALŠÍ ÚČASTI  
 
účastníka č. 4  
Obchodní firma:  VWR International s.r.o. 
Sídlo:   Stříbrná Skalice, Pražská 442 
IČ:   63073242 
  
 
Důvod vyloučení: 
Nabídka účastníka nesplnila tyto podmínky účasti ve veřejné zakázce: Součástí nabídky nebyla 
nádoba na přívod demineralizované vody a odvod kondenzátu. 
Při posouzení nabídky zadavatel zjistil, že z nabídky účastníka není zřejmé, zda součástí dodávky je 
nádoba na přívod demineralizované vody a odvod kondenzátu. Zadavatel požádal účastníka o 
vysvětlení nabídky. Účastník odpověděl, že toto příslušenství nebylo do nabídky zařazeno, neboť 
nebylo zmíněno ve Změně ZD č. 1. Změna ZD č. 1 se však týkala pouze úpravy některých 
technických parametrů nikoli dalšího požadovaného příslušenství, proto zadavatel v dokumentu 
požadavek na nádobu neuvedl, jakož ani další požadavky na předmět veřejné zakázky, které byly 
uvedeny v zadávací dokumentaci a jichž se změna ZD netýkala.  Vzhledem k tomu, že ostatní 3 
nabídky, které zadavatel k této zakázce obdržel, nádobu zahrnují, zadavatel má za to, že bylo zřejmé, 
že i po změně zadávací dokumentace č. 1 bylo převážné většině účastníků jasné, že tento požadavek 
nebyl změnou ZD zrušen. 
 
 
V Liberci dne 24. 6. 2019 
 
Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová    
 

 
  


